



ABNET® PROFESSIONAL *Rengöringsmedel för professionellt bruk*



MILJÖVÄNLIGT
EKONOMISKT
EFFEKTIVT

I över 25 år har Socité de la Vigie specialiserat sig på utvecklingen av ett multifunktionellt rengöringsmedel för industrin och den globala marknaden. Ieasysystem North AB har Nordisk exklusivitet för varumärket ABNET® och sluttillverkningen av produkterna sker i Laxå, Sverige.

Resultatet är ett rengöringsmedel med brett spektrum av tillämpning, hög prestanda, miljöeffektivitet och ekonomiska fördelar för krävande användare såväl som vardagligt underhåll för privatpersoner.



Vad är ABNET®?

ABNET® är ett professionellt rengöringsmedel som rengör alla ytor som tål vatten men fungerar också som ett system för fläckborttagning genom att separera smuts från underlag - lämnar ett imponerande utseende. Produkten avlägsnar ytsmuts men speciellt ingroddsmuts och har förmågan att ta bort de flesta fläckar från en mängd olika ytor.

Jämfört med många traditionella rengöringsmedel som rengör ytliga lager, har ABNET en verklig effekt genom att inverka på alla lager av fett och smuts på både lätt- och kraftigt nersmutsade ytor.



- ✓ Miljövänlig
- ✓ Skonsam mot alla ytor
- ✓ Rengör alla ytor som tål vatten
- ✓ Höjer kvalitén på din rengöring
- ✓ Dryg och ekonomisk



Så här fungerar ABNET®

ABNET® verkar på två olika sätt – genom att emulgera vegetabiliska och mineraliska fetter och avlägsnar smuts & föroreningar genom att undertrycka elektrostatiska laddningar.

Fettkomponenterna extraheras på kemisk väg och kan inte återförena sig med strukturen. Produktens sammansättning gör att den binder smutspartiklarna.

Flytande högkoncentrat

Alkalisk med ljust gul färg. Utspädbar i vatten till den koncentration som behövs.

Effektivitet

Blandning av katjoniska & nonjoniska samt tvättbara och antistatiska ämnen. Hög kapacitet för att avlägsna fett genom emulgerande effekt. Starka antistatiska egenskaper & kraftfull isoleringseffekt.

pH-värde

12,75 i koncentrat. Produkten har testats mot en av OECD-godkänd metod, och befunnits varken frätande eller irriterande, trots det höga pH-värdet. Densitet: 1.1 vid 20°C

Miljöinformation

Biologiskt lättnedbrytbar. Vattenlöslig med mycket lite doft. Är ej giftigt. Innehåller ingen silikon, vax eller blekmedel.

Lagring

Förvaras svalt eller i rumstemperatur. Undvik frost. Lagringsstabiliteten i obruten förpackning är minst 10 år.



Dosering

ABNET® är vattenlöslig och säljs i vätskeform. Produkten skall spädas i vatten till olika lösningar beroende på nedsmutsningsgrad.

Vatten	Underhåll < 5%	Grovrengöring < 10%	Renovering < 20%
1 l 10 l	< 0.5 dl < 5 dl	< 1 dl < 10 dl	< 2 dl < 20 dl



ABNET®s framgång beror otvivelaktigt på det faktum att medlet kan användas för rengöring av nästan alla användare och nästan överallt. Dessutom behöver inte användaren anpassa produkten, utan produkten anpassar sig till alla användningsområden så att personalen inte behöver byta medel.

För mer information, besök ieasy.se